様　式
「あいちエコモビリティライフ推進事業」

シンボルマーク・イメージロゴ・標語使用届
平成　年　　月　　日

愛知県知事　殿

届出者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

「あいちエコモビリティライフ推進事業」のシンボルマーク・イメージロゴ・標語について、下記のとおり使用することを届け出ます。

記

	使用対象
（該当するものすべてに○を付けてください。）
	１　シンボルマーク

２　イメージロゴ

３　標語

	使用目的

	使用形態

	担当者所属・職・氏名

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	備　　考

※　シンボルマーク・イメージロゴ・標語の使用案を添付してください。